
Командные соревнования

Wednesday, December 28, 2016

Кубок Санкт-Петербурга 2016
"Бассейн Ижорец"

Колпино

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.2.0

Елизавета Кукушкина (1999) + Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  1

10 2.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 41.00 41.00  Из передней стойки ½ оборота вперед A101B

5 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0   19.0 38.00 79.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 3612B

3 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 137.80  Из задней стойки 2½ оборота назад A205C

7.5 2.7 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 41.85 179.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1405C

3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 238.45  Из передней стойки 2½ оборота назад A305C

3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 281.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 15233D

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.4214.7Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) + Марина Анисимова (2004) -- Невская Волна  2

10 2.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 48.00 48.00  Из передней стойки ½ оборота назад A301B

7.5 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 36.00 84.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2103B

10 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 42.00 126.00  Из передней стойки на руках 2 оборота A614B

3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 48.60 174.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1405C

3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 43.20 217.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами A5233D

3 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 53.20 271.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 1205C

Средн. балл: Лучшие балл: 8.106.4214.3Сумма KT:

Кирилл Табаков (2003) + Диана Давыдова (2005) -- СДЮСШОР по гребле  3

10 2.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 45.00  Из передней стойки ½ оборота назад A301B

7.5 2.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 41.00 86.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1403B

3 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 49.20 135.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед A105B

7.5 2.8 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 37.80 173.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 2205C

10 2.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 49.95 222.95  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с ½ винтом A6241B

3 2.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 43.40 266.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 25235D

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.1714.7Сумма KT:

Артем Данилов (1998) + Амина Гулиева (2000) -- СДЮСШОР по гребле  4

3 2.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 40.00 40.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом A5132D

7.5 2.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 27.00 67.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 7612B

10 3.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 52.80 119.80  Из задней стойки 3½ оборота назад A207C

3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 153.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4403C

10 3.4 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 64.60 217.65  Из передней стойки 3½ оборота назад A307C

3 2.2 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 253.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4105C

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.6514.8Сумма KT:

Александра Дьяченко (2002) + Никита Проничкин (2001) -- Невская Волна  5

7.5 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 30.00  Из передней стойки на руках 1 оборот A612B

5 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 43.00 73.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 6401B

7.5 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 32.30 105.30  Из передней стойки ½ оборота назад A301B

3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 57.40 162.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 8205C

3 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 30.00 192.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед A105B

3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.5 37.80 230.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 65235D

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.5713.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Илья Соловьев (2006) + Эрика Сазонова (2006) -- СДЮСШОР по гребле  6

7.5 2.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 44.00 44.00  Из передней стойки ½ оборота назад A301B

7.5 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 32.00 76.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 5612B

3 2.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 37.80 113.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед A405C

7.5 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 157.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6105B

3 2.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0   11.0 26.40 183.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами A5233D

3 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 228.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 7203B

Средн. балл: Лучшие балл: 7.305.6013.7Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) + Виктория Фролова (2003) -- Невская Волна  7

3 2.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 39.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом A5132D

7.5 2.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 40.00 79.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 3612B

10 2.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 37.80 116.80  Из передней стойки 3½ оборота вперед A107C

3 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 54.00 170.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5405C

10 2.9 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 44.95 215.75  Из задней стойки 2½ оборота назад A205B

3 2.8 1.5 1.0 1.5 0.5 2.0   4.0 11.20 226.95  Из передней стойки 2½ оборота назад 5305C

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.1815.1Сумма KT:

Михаил Быстров (2003) + Анна Конаныхина (2004) -- Невская Волна  8

7.5 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 25.00 25.00  Из передней стойки на руках 1 оборот A612B

7.5 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 42.00 67.00  Из передней стойки ½ оборота назад 7301B

3 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 39.20 106.20  Из задней стойки 2½ оборота назад A205C

5 2.4 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 135.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7403B

3 2.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 46.25 181.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами A5134D

3 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 40.70 221.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8105C

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.4013.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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